



ADZP-381-81/24

Poznań, 01.10.2024 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa jednorazowej pościeli, ubrań operacyjnych, fartuchów, spodenek, spodniczek, prześcieradeł i podkładów**” – znak sprawy ADZP-381-81/24.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Część 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25g/m², niejałowy, kolor zielony, zawierający: prześcieradło: 150 cm x 210 cm, poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2: Część 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 40g/m², niejałowy, kolor zielony, zawierający: prześcieradło: 150 cm x 210 cm, poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3: Część 1 poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli o właściwościach: wytrzymałość na rozdieranie wzdłuż min. 28N, wytrzymałość na rozdieranie poprzeczne min. 24N?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4: Część 1 poz. 2 : Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowy przedni w rozmiarze 71x116 cm, pakowany indywidualnie po 1 sztuce w woreczek foliowy, opakowanie zbiorcze a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5: Część 1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowy przedni w rozmiarze 71x180 cm, pakowany indywidualnie po 1 sztuce w woreczek foliowy, opakowanie zbiorcze a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, przezroczysty?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6: Część 1 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści ubranie w dwóch kolorach: niebieski i zielony?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 7: Część 1 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 8: Część 1 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści wiązane śliniaki składane, wykonane z 2 warstw bibuły i warstwy folii, pakowane po 50 sztuk z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 9: Część 2 poz. 1: Czy Zamawiający podając j.m. opakowanie ma na myśli opakowanie a'6 rolek czy 1 rolkę?

Odpowiedź: Tak, 1 rolka =1 szt., to 6000 tys rolek

Pytanie nr 10: Część 2 poz. 2 : Prosimy o potwierdzenie, że podana j.m. sztuka dotyczy 1 rolki podkładu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 11: Część 2 poz. 2: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje podkładu o długości 40m? Jeśli Zamawiający miał na myśli inną długość podkładu prosimy o dopuszczenie podkładu o długości 40m z przeliczeniem podanych ilości.

Odpowiedź: Nawijane po 100 szt. na rolce 38*50=50m.

Pytanie nr 12: poz.3 : czy zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS/PP gr.min 35g, bluza z krótkim rękawem posiada wycięcie półokrągłe , dostępne w kolorze niebieskim, zgodne z normą EN 13795. Rozmiar od S do XXL?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13: Część nr 2 poz.1: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji:

Prześcieradła papierowego 2 - warstwowego w roli, wymiary: szerokość 50cm, długość 50m, perforacja co 38 cm z przeliczeniem ilości opakowań. (1 op.12 rolek)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14: Część nr 2 poz. 2: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji:

Podkładu foliowo-papierowego w rolce. Wymiary 50cm x 50m, perforacja co 38cm, kolor biały. (1 op.12 rolek

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15: Część nr 2 poz. 2: Proszę o podanie długości rolek w tej pozycji oraz możliwość przeliczenia ilości rolek na oferowane ze względu braku informacji na dzień zadawania pytań?

Odpowiedź: Nawijane po 100 szt. na rolce 38*50=50m.

Pytanie nr 16: Część nr 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli, gdzie poduszka ma wymiar 70x80 cm, pozostałe wymiary zgodnie z wymaganiami?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17: Część nr 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny SMS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 18: Część nr 1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści fartuch przedni w rozmiarze 71x120 cm pakowane zbiorczo a'100 sztuk w składce?

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19: Część nr 1 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMMS o gramaturze 40 g/m2?

Odpowiedź Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 20: Część nr 1 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści wycięcie w bluzie „V” obszyte białą lamówką?

Odpowiedź Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 21: Część nr 1 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści ubranie tylko w jednym kolorze – niebieskim?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 22: Część nr 1 poz. 4: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o określenie minimalnej gramatury dla spodenek.

Odpowiedź: Minimum 40g/m2.

Pytanie nr 23: Część nr 1 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści spódnicę wykończoną elastyczną gumonitką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 24: Część nr 1 poz. 5: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o określenie minimalnej gramatury dla spódnicy ginekologicznej.

Odpowiedź: Minimum 40g/m2.

Pytanie nr 25: Część nr 2 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści podkład dwuwarstwowy papierowo-foliowy w rolce o szerokości 50 cm i perforacji 50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 26: Część 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści komplety pościeli wykonane z włókniny SMS 35 g/m2, o wytrzymałości na rozciąganie na sucho MD- 85,5N, CD- 42,5N, na mokro MD - 91,2N, CD- 42,6N?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27: Część 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści komplety pościeli wykonane z włókniny polipropylenowej 40 g/m2 o sile zrywającej MD – min. 68 N/5cm, CD- min. 50 N/5cm, wydłużeniu przy zerwaniu MD i CD 90-130%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28: Część 1 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści dwa kolory ubrań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 29: Dotyczy Część nr 1, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga aby poszwa i poszewka były szyte szwem ultradźwiękowym? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30: Dotyczy Część nr 1, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany luzem w worek foliowy? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31: Dotyczy Część nr 1, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny SMMS? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 32: Dotyczy Część nr 2, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści rolki papierowe w opakowaniu 9 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na sztuki = 6000 tys sztuk.

Pytanie nr 33: Dotyczy Część nr 1, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga aby pościel była wykonana z włókniny polipropylenowej typu SMS?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 34: Dotyczy Część nr 1, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści pościel o parametrach: wytrzymałość na rozciąganie: wzdłuż włókien min. 85 N, w poprzek włókien min. 63 N; wydłużenie graniczne: wzdłuż włókien min. 40%, w poprzek włókien min. 45%.? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35: Dotyczy Część nr 1, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36: Część 1, poz. 1: Proszę o dopuszczenie zestawu pościeli medycznej zgodnej z opisem:

- włóknina polipropylenowa 20 g/m²
- kolor biały
- w skład zestawu wchodzi:
 - poszewka 80 x 75 cm
 - poszwa, 150 x 200 cm
 - prześcieradło z gumką 150 x 210 cm
- opakowanie zbiorcze 50 kompletów

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37: Część 1, poz. 2: Proszę o dopuszczenie fartuchy foliowe rozmiar 117x70cm.

Odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 38: Część 1, poz. 2: Proszę o dopuszczenie fartuchy foliowe pakowane po 100 sztuk i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 39: Część 1, poz. 3: Proszę o dopuszczenie ubranie jednorazowe w jednym kolorze-niebieskim.

Odpowiedź Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 40: Część 1, poz. 3: Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 tj. ściśle przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone ściągaczem, ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2? Według stanowiska URPLWMIpB wydanego na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795. URPL podkreśla, że ubrania spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi rękaw oraz nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. Brak tych elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed mikroorganizmami przenoszonymi na złuszczonej naskórku personelu medycznego.

Odpowiedź Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41: Zgodnie z normą EN 13795-2 ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego, a więc z krótkimi rękawami i spodniami bez ściągaczy to jedynie „roboczy wyrób odzieżowy dla personelu Sali operacyjnej, co do którego nie ma konieczności spełnienia wymagań dotyczących odzieży dla bloków operacyjnych. Kitel [ang. - Scrub Suit, który pojawia się w deklaracjach oraz na opakowaniach ubrań wykonawców] nie jest zasadniczo przeznaczony do zapobiegania rozprzestrzenianiu się czegokolwiek drogą powietrzną od personelu medycznego”

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych z bluzą z krótkimi rękawami, oraz spodniami bez ściągaczy

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 42: Czy w związku z Wiążącymi Informacjami Stawkowymi nr WIS 0115-KDST2-1.450.1201.2020.18.AW, oraz WIS 0115-KDST2-1.450.1205.2020.23.MDO które wprost mówią, że ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, nie mogą być więc wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga ubrań objętych 23% stawką VAT ?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej zmiany.

Pytanie nr 43: Część 1, poz. 5: Proszę o dopuszczenie spódniczki ginekologicznej o wymiarach 88 x 55 cm (po rozciągnięciu 160 cm).

Odpowiedź Zamawiający dopuści.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, tj.: - załącznik nr 2 formularz cenowy.

Ponadto Zamawiający w związku z powyższym dokonuje zmiany treści SWZ. Wszystkie zmiany treści wskazanego wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokumenty otrzymały nazwę: załącznik nr 2 formularz cenowy - ZMIANA.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych

/-/ dr n. med. Donata Jarołowska -Jurczyszyn

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk tel. +48 61 61 62 558, e-mail: agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl